52 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

53 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

54 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

55 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

56 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

57 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

58 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

59 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

60 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

61 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

62 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

63 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

64 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

65 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

66 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

67 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

68 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

69 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

70 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

71 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

72 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

73 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

74 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

75 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

76 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

77 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

78 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

79 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

80 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

81 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

82 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

83 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

84 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

85 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

86 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

87 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

88 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

89 **מְבָעָה** Addit ex Venet.

habet, sed minus recte; &  
pro in Maserat שָׁמַן.

XVII.

3) טְמִינָה בְּמִיחָפֶךְ' Ven. & Elias  
sed puto erratum.

4) Corrigere, ut in Maserat,  
qui in Babal Ar. hac vox in-  
uenitur: nisi dicas idem esse  
quod Scintilla. scđin El. &  
V. legitur, vel נִתְחַנֵּת sub  
Iod, ut habent quidam codices, te-  
ste Elia.

5) קְרֻנוֹתָא (סְרֻנוֹתָא) V. El. &  
Ven. וְחוֹדָר יְחִידָר בְּחַקְלָא רְפוֹתָא  
וְחוֹדָר sic El. sed pro  
habet.

6) עַלְיוֹן כִּירְבָּרְיָה Dele se reb sub Vaf.  
autem Latrones, qui domos  
more porcorum perfauidunt, inter-  
pretor. à verbo נְכָרָא, cuius men-  
tionem facit Babal Ar. & post  
eum El. quod Psal. 68. in quibus-  
dam exemplaribus inuenitur.

7) וְחוֹדָר (וְמְבָרְזָן) V. sed illa  
lectio videtur proprius ad Hebr.  
accedere.

8) טְשָׁקָרְיָה sic et Ven. sed Elias  
legit in singulari טְשָׁקָרְיָה, id recte.  
9) לְהָה Videtur delendum, nec  
etiam in V. legitur.

XIX.

10) Pro (שְׂנִירָה) V. habet שְׂנִירָה.  
Et vers. 6. pro אַחֲרָךְ V. & El.  
אַחֲרָךְ, pro quo puto scribendum  
vel אַחֲרָךְ ut respondeat Hebr.  
הַקְרָבָה.

11) וְמִדְעָרָיָה V. וְמִדְעָרָיָה.

12) Pro (גָּאוֹרְגָּיָה) V. Melius sribas  
cum V. רְהָקָה.

13) וְטַרְעָנָה (בְּפְתָקָא) Vtrunque inuenitur  
cum טְרָעָנָה, וְטַרְעָנָה cum טְרָעָנָה,  
teste Elia.